

KAVYL, spol. s r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 1801606

Dodavatel:

KAVYL, spol. s r.o.
Mohelno 563
675 75 Mohelno

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Variabilní symbol:

1801606

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00290203

DIČ:

CZ00290203

Obec Přibyslavice
Na Návsi 40
675 21 Přibyslavice

Číslo účtu:

86-3602390257 0100

Datum vystavení:

15.01.2019

Datum splatnosti:

23.02.2019

Datum uskutečnění plnění:

31.12.2018

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Množství

J.cena

Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce na akci "Revitalizace zeleně v lokalitě Kolonka, k.ú. Přibyslavice nad Jihlavou", na základě smlouvy o dílo ze dne 30.5.2018 a dodatku č.1 ke smlouvě o dílo

1 kpl

895 531,58

895 531,58

21%

188 061,63

1 083 593,21

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

895 531,58

188 061,63

1 083 593,21

1 083 593,21

registrační číslo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_060/0006109

Vystavil: Hana Skácelová
brno@kavyl.cz

Kavyl

Kavyl, spol. s r.o.
Mohelno 563, 675 75
IČ: 499 75 358, DIČ: CZ 499 75 358



Firma je registrována u KS v Brně oddíl C, vložka 13954.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý den prodlení.



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
895 531,58	21%	188 061,63	1 083 593,21

Razítko:

OBEC PŘIBYSLAVICE
Na Návsi 40, 675 21 Přibyslavice
IČ: 00290203

Ekonomický a informační systém POHODA

Zjišťovací a předávací protokol o provedených pracích

Číslo 1

Ke smlouvě o dílo „Revitalizace zeleně v lokalitě Kolonka, k.ú. Přibyslavice nad Jihlavou“ ze dne 30.5.2018 a dodatku č.1 ke smlouvě o dílo

DODAVATEL IČO 499 753 58 DIČ CZ499 753 58
Název a sídlo: Kavyl spol. s r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno
Bankovní spojení: Komerční banka Náměstí n.O. č.ú. 86-3602390257/0100
Telefon/fax: 541243986

ODBĚRATEL IČO 00290203 DIČ CZ00290203
Název a sídlo: Obec Přibyslavice, Na Návsi 40, 675 21 Přibyslavice
Bankovní spojení:
Telefon/fax:

STAVBA

Název stavby: „Revitalizace zeleně v lokalitě Kolonka, k.ú. Přibyslavice nad Jihlavou“
Místo stavby:
Okres:

ODSOUHLASENÉ ÚDAJE

I	Rozpočtové náklady dle projektu, odsouhlaseného položkového rozpočtu a uzavřené smlouvy		Bez DPH	
			Ve sledovaném období	Od zahájení do konce sledovaného období
	Název	I	II	III
II	Vystavené zál. faktury			
III	Provedené práce			895 531,58 Kč
IV	DPH			188 061,63 Kč
V	CELKEM			1 083 593,21 Kč

PROHLÁŠENÍ

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek odpovídá projektové dokumentaci a shora uvedené smlouvě dle skutečně vynaložených objemů prací v souladu s časovým a finančním harmonogramem stavby.

Za dodavatele:

Kavyl Ing. Jiří Dveřák
Kavyl, spol. s r.o.
Mohelno 563, 675 75
IČ: 499 75 358, DIČ: CZ 499 75 358

Za odběratele:

TDI:

OBEC PŘIBYSLAVICE
Na Návsi 40, 675 21 Přibyslavice
IČ: 00290203

V:...Mohelně...

dne: 31.12.2018

Stavební rozpočet

Název stavby:		Revitalizace zeleně v lokalitě Kolonka, k. ú. Příbyslavice nad Jihlavou		Objednatel:		Obec Příbyslavice, Na Návsi 40, 675 21 Příbyslavice	
Druh stavby:				Projektant:		Ing. Jitka Vágnerová	
Lokalita:		Příbyslavice, část Kolonka		Zhotovitel:			
JKSO:				Zpracováno dne:		26.7.2017	
Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	Jednot.	Celkem	Hmotnost (t)
		Rozměry			cena (Kč)		Jednot.
01		Přípravné práce, kácení a ošetření dřevin					
11		Přípravné a přídržné práce					
1	111201101R00	Odstanění dřevin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	448,00	70,00	31 360,00	0,00
		položka obsahuje odstranění křovin vč. kořenů, štěpkování a odvoz hmoty do kompostárny, urovňování plochy a zasypání jam					
2	184852213R00	Řez stromu zdravotní o ploše koruny stromu do 90 m2 lezeckou technikou	kus	1,00	1 800,00	1 800,00	0,00
3	113106121R00	Rozebření dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	35,00	30,00	1 050,00	0,14
4	512533111R00	Odstanění lože z kameniva	m3	2,00	260,00	520,00	0,00
5	460030102R2	Vytřhání obrubníků, lože MC, stojatých obrubníků do suti	m	36,00	28,00	1 008,00	0,00
6	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	6,00	70,00	420,00	0,00
12		Odkopávky a prokopávky					
7	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	1,20	380,00	456,00	0,00
		ornice bude použita pro zásyp jam po pařezech a palkách ocel. Konstrukcí					
17		Konstrukce ze zemín					
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - po pařezech a po odstraňovaných konstrukcích	m3	2,20	88,00	193,60	0,00
9	59691019A	Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.	t	2,00	360,00	720,00	2,00
96		Bourání konstrukcí					
10	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,27	2 000,00	4 536,00	4,54
98		Demolice					
11	98151112R00	Demolice konstrukcí postup. rozebráním, zdivo MC - stání pro popelnice	m3	1,80	1 900,00	3 420,00	3,61
12	979095312R00	Naložení a složení suti	t	12,98	90,00	1 167,91	0,00
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,98	160,00	2 076,29	0,00
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,98	360,00	4 671,65	0,00
02		Výsadby dřevin					
18		Povrchové úpravy terénu					
15	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině - pro keřové záhony	m2	360,00	2,00	720,00	0,00
16	08211320	Voda pitná - vodné - na ředění 3l/100 m2	m3	0,10	28,00	2,70	0,00
17	25234017	Totální herbicid, 50 ml/100 m	l	0,01	160,00	1,93	0,00
18	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině - pro záhony - 2. opakování	m2	360,00	2,00	720,00	0,00
19	08211320	Voda pitná - vodné - na ředění 3l/100 m2	m3	0,10	28,00	2,70	0,00
20	25234017	Totální herbicid, 50 ml/100 m	l	0,01	160,00	1,93	0,00

FAKTURACE PROSINEC				ZBYVA			
Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
	53 399,45						0,00
	36 158,00						0,00
448	31 360,00	0,00		0,00			0,00
				0,00			0,00
1	1 800,00	0,00		0,00			0,00
35	1 050,00	0,00		0,00			0,00
2	520,00	0,00		0,00			0,00
36	1 008,00	0,00		0,00			0,00
	0,00	0,00		0,00			0,00
6	420,00	0,00		0,00			0,00
	456,00						0,00
1,2	456,00	0,00		0,00			0,00
							0,00
	913,60						0,00
2,2	193,60	0,00		0,00			0,00
							0,00
2	720,00	0,00		0,00			0,00
	4 536,00						0,00
2,268	4 536,00	0,00		0,00			0,00
	11 335,85						0,00
1,8	3 420,00	0,00		0,00			0,00
12,98	1 167,91	0,00		0,00			0,00
12,98	2 076,29	0,00		0,00			0,00
12,98	4 671,65	0,00		0,00			0,00
	422 828,19 Kč						0,00
	422 828,19 Kč						0,00
360,00	720,00 Kč	0,00		0,00			0,00
0,10	2,70 Kč	0,00		0,00			0,00
0,01	1,93 Kč	0,00		0,00			0,00
360,00	720,00 Kč	0,00		0,00			0,00
0,10	2,70 Kč	0,00		0,00			0,00
0,01	1,93 Kč	0,00		0,00			0,00

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	Jednot.	Celkem	Hmotnost (t)	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
		Rozměry			cena (Kč)		Jednot.				
21	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorem v rovině - pro keře	m2	360,00	2,00	720,00	0,00	360,00	720,00 Kč	0,00	0,00
22	183403113R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině - pro keře	m2	360,00	2,00	720,00	0,00	360,00	720,00 Kč	0,00	0,00
23	183101113R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5	kus	882,00	29,00	25 578,00	0,00	882,00	25 578,00 Kč	0,00	0,00
24	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině - velikost keřů min. 20-30	kus	864,00	27,00	23 328,00	0,00	864,00	23 328,00 Kč	0,00	0,00
25		Cornus sanguinea	kus	25	30,00	750,00	0,01	25	750,00 Kč	0,00	0,00
26		Cotoneaster dammeri 'Coral Beauty'	kus	175	30,00	5 250,00	0,01	175	5 250,00 Kč	0,00	0,00
27		Hypericum calycinum	kus	115	40,00	4 600,00	0,01	115	4 600,00 Kč	0,00	0,00
28		Lonicera nitida	kus	60	35,00	2 100,00	0,01	60	2 100,00 Kč	0,00	0,00
29		Ligustrum vulgare	kus	20	30,00	600,00	0,01	20	600,00 Kč	0,00	0,00
30		Pinus mugo var. Pumilio	kus	24	140,00	3 360,00	0,01	24	3 360,00 Kč	0,00	0,00
31		Prunus laurocerasus 'Oto Luyken'	kus	14	120,00	1 680,00	0,01	14	1 680,00 Kč	0,00	0,00
32		Prunus spinosa	kus	5	30,00	150,00	0,01	5	150,00 Kč	0,00	0,00
33		Rosa Lovely Fairy	kus	50	80,00	4 000,00	0,01	50	4 000,00 Kč	0,00	0,00
34		Rosa The Fairy	kus	65	80,00	5 200,00	0,01	65	5 200,00 Kč	0,00	0,00
35		Rosa rugosa	kus	54	35,00	1 890,00	0,01	54	1 890,00 Kč	0,00	0,00
36		Spiraea cinerea 'Grefsheim'	kus	82	30,00	2 460,00	0,01	82	2 460,00 Kč	0,00	0,00
37		Spiraea 'Little Princess'	kus	175	30,00	5 250,00	0,01	175	5 250,00 Kč	0,00	0,00
38	184102112R00	Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině	kus	18,00	25,00	450,00	0,00	18,00	450,00 Kč	0,00	0,00
39		Růže sadová Applejack', ko 40 -60	ks	1,00	260,00	260,00	0,01	1,00	260,00 Kč	0,00	0,00
40		Růže sadová Lichtonigin Lucia', ko 40 -60	ks	3,00	260,00	780,00	0,01	3,00	780,00 Kč	0,00	0,00
41		Viburnum opulus 'Roseum', ko 40 - 60	ks	2,00	70,00	140,00	0,01	2,00	140,00 Kč	0,00	0,00
42		Viburnum opulus', ko 40 - 60	ks	6,00	30,00	180,00	0,01	6,00	180,00 Kč	0,00	0,00
43		Syringa - bílé kvetoucí, ko 40 - 60	ks	3,00	100,00	300,00	0,01	3,00	300,00 Kč	0,00	0,00
44		Syringa - fialové kvetoucí, ko 40 - 60	ks	3,00	100,00	300,00	0,01	3,00	300,00 Kč	0,00	0,00
45	183101215R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1:5	kus	70,00	280,00	19 600,00	0,00	70,00	19 600,00 Kč	0,00	0,00
46	10371500	Substrát výsadbový ke stromům, vč. půdního kondicioneru 0,15m3/1střom) - organický max. do 0,4 m, promíchání s původní zeminou	m3	14,00	490,00	6 860,00	0,00	14,00	6 860,00 Kč	0,00	0,00
47	184102114R00	Výsadba dřevin s balem D do 50 cm, v rovině, vč. zhotovení závlivkové mísy	kus	6,00	250,00	1 500,00	0,00	6,00	1 500,00 Kč	0,00	0,00
48		Malus 'Holovouský malináč', vk, ok 10-12, zemní bal	ks	2,00	2 200,00	4 400,00	0,01	2,00	4 400,00 Kč	0,00	0,00
49		Malus 'Panenské české', vk, ok 10-12, zemní bal	ks	2,00	2 400,00	4 800,00	0,01	2,00	4 800,00 Kč	0,00	0,00
50		Prunus avium 'Burlat', vk, ok 10-12, zemní bal	ks	1,00	2 400,00	2 400,00	0,01	1,00	2 400,00 Kč	0,00	0,00
51		Prunus avium 'Kordia', vk, ok 10-12, zemní bal	ks	1,00	2 200,00	2 200,00	0,01	1,00	2 200,00 Kč	0,00	0,00
52	184102115R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině, vč. zhotovení závlivkové mísy	kus	64,00	270,00	17 280,00	0,00	64,00	17 280,00 Kč	0,00	0,00
53		Acer campestre, vk, ok 12-14, zemní bal	ks	3,00	2 500,00	7 500,00	0,01	3,00	7 500,00 Kč	0,00	0,00
54		Acer platanoides, vk, ok 12-14, zemní bal	ks	3,00	1 700,00	5 100,00	0,01	3,00	5 100,00 Kč	0,00	0,00
55		Quercus robur, vk, ok 12-14, zemní bal	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	0,01	1,00	2 500,00 Kč	0,00	0,00
56		Carpinus betulus, vk, ok 12-14, zemní bal	ks	3,00	2 500,00	7 500,00	0,01	3,00	7 500,00 Kč	0,00	0,00
57		Carpinus betulus 'Fastigiata', alejový strom vyvštěvený min. 220, ok 12-14, zemní bal	ks	7,00	2 900,00	20 300,00	0,01	7,00	20 300,00 Kč	0,00	0,00
58		Crataegus laviagata, vk, ok 12-14, zemní bal	ks	8,00	2 400,00	19 200,00	0,01	8,00	19 200,00 Kč	0,00	0,00
59		Crataegus laviagata 'Crimson Cloud', vk, ok 12-14, zemní bal	ks	2,00	2 400,00	4 800,00	0,01	2,00	4 800,00 Kč	0,00	0,00
60		Malus floribunda, vk, ok 12-14, zemní bal	ks	2,00	2 400,00	4 800,00	0,01	2,00	4 800,00 Kč	0,00	0,00
61		Malus 'Rudolph', vk, ok 12-14, zemní bal	ks	2,00	2 500,00	5 000,00	0,01	2,00	5 000,00 Kč	0,00	0,00

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	Jednot.	Celkem	Hmotnost (t)	Množství	Celkem	Množství	Celkem
		Rozměry			cena (Kč)		Jednot.				
62		Malus 'Van Eseltine', vk, ok 12-14, zemní bal	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	0,01	1,00	2 500,00 Kč	0,00	0,00
63		Prunus avium 'Plena, alejový strom, vnk min. 220, ok 12-14, zemní bal	ks	6,00	2 500,00	15 000,00	0,01	6,00	15 000,00 Kč	0,00	0,00
64		Prunus serotina 'Amanogawa', vk, ok 12-14, zemní bal	ks	3,00	2 600,00	7 800,00	0,01	3,00	7 800,00 Kč	0,00	0,00
65		Pyrus communis 'Beech Hill', alejový strom, vnk 220, ok 12-14, zemní bal	ks	6,00	2 500,00	15 000,00	0,01	6,00	15 000,00 Kč	0,00	0,00
66		Quercus petraea, vk, ok 12-14, kontejner	ks	2,00	3 000,00	6 000,00	0,01	2,00	6 000,00 Kč	0,00	0,00
67		Sorbus aucuparia 'Edulis', vk, ok 12-14, zemní bal	ks	3,00	2 500,00	7 500,00	0,01	3,00	7 500,00 Kč	0,00	0,00
68		Tilia cordata, vk, ok 12-14, zemní bal	ks	9,00	2 500,00	22 500,00	0,01	9,00	22 500,00 Kč	0,00	0,00
69		Amelanchier lamarckii, solitérní vícekm, ok 175-200, zemní bal	ks	3,00	2 800,00	8 400,00	0,01	3,00	8 400,00 Kč	0,00	0,00
70	18481611R00	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k 1 saz.	kus	952,00	2,00	1 904,00	0,00	952,00	1 904,00 Kč	0,00	0,00
71		Hnojivo průmyslové v tabletách, zásobní, min. na 2 roky, 4 ks/keř, 10 ks/strom	kg	51,56	60,00	3 093,60	0,01	51,56	3 093,60 Kč	0,00	0,00
72	184818112R00	Vyvětvění a tvar. Ořez dřevin při H stromu do 5 m-komparativní řez při výsadbě	kus	70,00	65,00	4 550,00	0,00	70,00	4 550,00 Kč	0,00	0,00
73	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 - zaliti stromů a keřů - závlivková dávka	m3	4,40	87,00	382,80	0,00	4,40	382,80 Kč	0,00	0,00
74	08211320	25*70+3*82									
75	18585111R00	Voda pitná - vodné	m3	4,40	30,00	132,00	1,00	4,40	132,00 Kč	0,00	0,00
76	184921093R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	4,40	300,00	1 320,00	0,00	4,40	1 320,00 Kč	0,00	0,00
77	10391100	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	360,00	30,00	10 800,00	0,00	360,00	10 800,00 Kč	0,00	0,00
78	184921093R00	Kůra mulčovací VL	m3	36,00	700,00	25 200,00	0,60	36,00	25 200,00 Kč	0,00	0,00
79	10391100	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina - stromové mísy	m2	110,00	30,00	3 300,00	0,00	110,00	3 300,00 Kč	0,00	0,00
80	184202112R00	Kůra mulčovací VL	m3	11,00	700,00	7 700,00	0,60	11,00	7 700,00 Kč	0,00	0,00
81	60850015	Ukrojení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	70,00	160,00	11 200,00	0,00	70,00	11 200,00 Kč	0,00	0,00
82	608500301	Kůl vyvazovací impregnovaný 250 x 6 cm	kus	210,00	65,00	13 650,00	0,01	210,00	13 650,00 Kč	0,00	0,00
83	70836140.A	Příčka spojovací ke kulům impregnovaná 50 x 6 cm	kus	420,00	17,00	7 140,00	0,00	420,00	7 140,00 Kč	0,00	0,00
84	18480411R00	Popruh jednovrstvý polypropylen šíře 40 mm	m	147,00	12,00	1 764,00	0,00	147,00	1 764,00 Kč	0,00	0,00
85	325650VD	Ochrana dřevin před okusem zvířet - plast. chránička	kus	70,00	12,00	840,00	0,00	70,00	840,00 Kč	0,00	0,00
86	99823131R00	Ochrana proti okusu, plastový tubus, UV stabilní, děrovaný, výška 120 cm	ks	70,00	35,00	2 450,00	0,01	70,00	2 450,00 Kč	0,00	0,00
87	184802111R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	39,66	390,00	15 466,53	0,00	39,66	15 466,53 Kč	0,00	0,00
88	08211320	Trvalkové záhony				270 900,76					
89	25234017	Povrchové úpravy terénu				270 900,76					
90	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině - pro záhony - 2. opakování	m2	262,00	2,00	524,00	0,00	262,00	524,00 Kč	0,00	0,00
91	08211320	Voda pitná - vodné - na ředění 3l/100 m2	m3	0,10	28,00	2,70	0,00	0,10	2,70 Kč	0,00	0,00
92	25234017	Totální herbicid, 50 ml/100 m	l	0,01	160,00	1,93	0,00	0,01	1,93 Kč	0,00	0,00
93	183403114R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině - pro záhony - 2. opakování	m2	262,00	2,00	524,00	0,00	262,00	524,00 Kč	0,00	0,00
94	183403153R00	Voda pitná - vodné - na ředění 3l/100 m2	m3	0,10	28,00	2,70	0,00	0,10	2,70 Kč	0,00	0,00
95	183101111R00	Totální herbicid, 50 ml/100 m	l	0,01	160,00	1,93	0,00	0,01	1,93 Kč	0,00	0,00
96	183204113R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	262,00	2,00	524,00	0,00	262,00	524,00 Kč	0,00	0,00
97		Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	262,00	2,00	524,00	0,00	262,00	524,00 Kč	0,00	0,00
98		Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	262,00	2,00	524,00	0,00	262,00	524,00 Kč	0,00	0,00
99		Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	3 548,00	20,00	70 960,00	0,00	3 548,00	70 960,00 Kč	0,00	0,00
100		Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	1 821,00	15,00	27 315,00	0,00	1 821,00	27 315,00 Kč	0,00	0,00
101		Allium atlatunense 'Purple Sensation'	kus	125	20,00	2 500,00	0,00	125	2 500,00 Kč	0,00	0,00
102		Allium moly	kus	205	20,00	4 100,00	0,00	205	4 100,00 Kč	0,00	0,00

Č. Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	Jednot.	cena (Kč)	Celkem	Jednot.	Hmotnost (t)	Celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
99	Rozměry												
100	Crocus chrysanthus 'Dorothy	kus	270	20,00	5 400,00	5 400,00	0,00	0,00	270	270	5 400,00 Kč	0,00	0,00
101	Crocus tommasinianus	kus	270	20,00	5 400,00	5 400,00	0,00	0,00	270	270	5 400,00 Kč	0,00	0,00
102	Galanthus nivalis	kus	145	20,00	2 900,00	2 900,00	0,00	0,00	145	145	2 900,00 Kč	0,00	0,00
103	Narcissus 'Goledn Harvest'	kus	230	20,00	4 600,00	4 600,00	0,00	0,00	230	230	4 600,00 Kč	0,00	0,00
104	Narcissus poeticus	kus	300	20,00	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	300	300	6 000,00 Kč	0,00	0,00
105	Tulipa humilis 'Persian Pearl'	ks	138	20,00	2 760,00	2 760,00	0,00	0,00	138	138	2 760,00 Kč	0,00	0,00
106	Tulipa tarda	kus	138	20,00	2 760,00	2 760,00	0,00	0,00	138	138	2 760,00 Kč	0,00	0,00
107	Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 25 cm	kus	1 727,00	26,00	44 902,00	44 902,00	0,00	0,00	1 727,00	1 727,00	44 902,00 Kč	0,00	0,00
108	Achillea 'Coronation Gold'	kus	62	38,00	2 356,00	2 356,00	0,00	0,00	62	62	2 356,00 Kč	0,00	0,00
109	Anemone japonica	kus	15	38,00	570,00	570,00	0,00	0,00	15	15	570,00 Kč	0,00	0,00
110	Alchemilla mollis 'Robustica'	kus	46	38,00	1 748,00	1 748,00	0,00	0,00	46	46	1 748,00 Kč	0,00	0,00
111	Anemone sylvestris	kus	30	38,00	1 140,00	1 140,00	0,00	0,00	30	30	1 140,00 Kč	0,00	0,00
112	Anthemis tinctoria	kus	51	38,00	1 938,00	1 938,00	0,00	0,00	51	51	1 938,00 Kč	0,00	0,00
113	Aster amellus 'Rudolf Goethe'	kus	27	38,00	1 026,00	1 026,00	0,00	0,00	27	27	1 026,00 Kč	0,00	0,00
114	Aster novi-belgii 'Blue Lagoon'	kus	68	38,00	2 584,00	2 584,00	0,00	0,00	68	68	2 584,00 Kč	0,00	0,00
115	Bergenia cordifolia	kus	41	38,00	1 558,00	1 558,00	0,00	0,00	41	41	1 558,00 Kč	0,00	0,00
116	Delphinium Belladonna 'Cliveden Beauty'	kus	23	38,00	874,00	874,00	0,00	0,00	23	23	874,00 Kč	0,00	0,00
117	Doronicum orientale	kus	74	38,00	2 812,00	2 812,00	0,00	0,00	74	74	2 812,00 Kč	0,00	0,00
118	Echinacea purpurea	kus	104	38,00	3 952,00	3 952,00	0,00	0,00	104	104	3 952,00 Kč	0,00	0,00
119	Gallardia aristata 'Kobold'	kus	31	38,00	1 178,00	1 178,00	0,00	0,00	31	31	1 178,00 Kč	0,00	0,00
120	Geranium macrophyllum	kus	75	38,00	2 850,00	2 850,00	0,00	0,00	75	75	2 850,00 Kč	0,00	0,00
121	Geranium x magnificum	kus	41	38,00	1 558,00	1 558,00	0,00	0,00	41	41	1 558,00 Kč	0,00	0,00
122	Gypsophila x hybrida 'Rosenschleier'	kus	26	38,00	988,00	988,00	0,00	0,00	26	26	988,00 Kč	0,00	0,00
123	Helianthemum x hybrida 'Ben phada'	kus	69	38,00	2 622,00	2 622,00	0,00	0,00	69	69	2 622,00 Kč	0,00	0,00
124	Helianthemum x hybrida 'Orange'	kus	63	38,00	2 394,00	2 394,00	0,00	0,00	63	63	2 394,00 Kč	0,00	0,00
125	Hemerocallis 'Resplendent'	kus	30	38,00	1 140,00	1 140,00	0,00	0,00	30	30	1 140,00 Kč	0,00	0,00
126	Hemerocallis citrina	kus	35	38,00	1 330,00	1 330,00	0,00	0,00	35	35	1 330,00 Kč	0,00	0,00
127	Heuchera sanguinea 'Leuchtkafer'	kus	30	38,00	1 140,00	1 140,00	0,00	0,00	30	30	1 140,00 Kč	0,00	0,00
128	Iris germanica 'Glacier'	kus	65	38,00	2 470,00	2 470,00	0,00	0,00	65	65	2 470,00 Kč	0,00	0,00
129	Lychnis chalcedonica	kus	76	38,00	2 888,00	2 888,00	0,00	0,00	76	76	2 888,00 Kč	0,00	0,00
130	Nepeta x faassenii	kus	70	38,00	2 660,00	2 660,00	0,00	0,00	70	70	2 660,00 Kč	0,00	0,00
131	Origanum vulgare	kus	59	38,00	2 242,00	2 242,00	0,00	0,00	59	59	2 242,00 Kč	0,00	0,00
132	Phlox paniculata (syť růžová 90 cm)	kus	67	38,00	2 546,00	2 546,00	0,00	0,00	67	67	2 546,00 Kč	0,00	0,00
133	Phlox paniculata (bilá 90 cm)	kus	29	38,00	1 102,00	1 102,00	0,00	0,00	29	29	1 102,00 Kč	0,00	0,00
134	Salvia nemorosa 'Blue Queen'	kus	149	38,00	5 662,00	5 662,00	0,00	0,00	149	149	5 662,00 Kč	0,00	0,00
135	Sedum telephium 'Herbstfreude'	kus	63	38,00	2 394,00	2 394,00	0,00	0,00	63	63	2 394,00 Kč	0,00	0,00
136	Stipa tenuissima 'Ponytails'	kus	150	38,00	5 700,00	5 700,00	0,00	0,00	150	150	5 700,00 Kč	0,00	0,00
137	Verbascum chaixii	kus	20	38,00	760,00	760,00	0,00	0,00	20	20	760,00 Kč	0,00	0,00
138	Veronica longifolia	kus	38	38,00	1 444,00	1 444,00	0,00	0,00	38	38	1 444,00 Kč	0,00	0,00
139	Presun hmot pro sádkovnícké a krajin. úpravy do 5km	t	9,40	390,00	3 666,00	3 666,00	0,00	0,00	9,40	9,40	3 666,00 Kč	0,00	0,00
139	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 - trvalek - závlková dávk	m3	2,50	87,00	217,50	217,50	0,00	0,00	2,50	2,50	217,50 Kč	0,00	0,00
140	2*1896												
140	08211320												
141	Voda pitná - vodné	m3	2,50	30,00	75,00	75,00	1,00	2,50	2,50	2,50	0,00 Kč	0,00	0,00
141	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km	m3	2,50	300,00	750,00	750,00	0,00	0,00	2,50	2,50	750,00 Kč	0,00	0,00
142	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina (vrstva 6 cm)	m2	262,00	30,00	7 860,00	7 860,00	0,00	0,00	262,00	262,00	7 860,00 Kč	0,00	0,00
143	Kůra mulčovací VL	m3	15,72	700,00	11 004,00	11 004,00	0,60	9,43	15,72	15,72	11 004,00 Kč	0,00	0,00
04	Založení trávníků				21 689,41	21 689,41					18 431,41 Kč		3 258,00

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem	Hmotnost (t)	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
		Rozměry					Jednot.				
18		Povrchové úpravy/terénu				21 689,41					
144	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině - pro trávníky	m2	478,69	2,00	957,38	0,00	478,69	957,38 Kč	0,00	0,00
145	08211320	Voda pitná - vodné - na ředění 3l/100 m2	m3	0,15	28,00	4,09	0,00	0,15	4,09 Kč	0,00	0,00
146	25234017	Totální herbicid, 50 ml/100 m	l	0,02	160,00	2,92	0,00	0,02	2,92 Kč	0,00	0,00
147	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině - pro trávníky - 2. opakování	m2	478,69	2,00	957,38	0,00	478,69	957,38 Kč	0,00	0,00
148	08211320	Voda pitná - vodné - na ředění 3l/100 m2	m3	0,15	28,00	4,09	0,00	0,15	4,09 Kč	0,00	0,00
149	25234017	Totální herbicid, 50 ml/100 m	l	0,02	160,00	2,92	0,00	0,02	2,92 Kč	0,00	0,00
150	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině - pro trávníky	m2	480,00	2,00	960,00	0,00	480,00	960,00 Kč	0,00	0,00
151	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	480,00	2,00	960,00	0,00	480,00	960,00 Kč	0,00	0,00
152	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, včetně dodání osiva	m2	303,00	25,00	7 575,00	0,01	303,00	7 575,00 Kč	0,00	0,00
		Založení trávníku v rovině nebo ve svahu do 1 : 5; doporučená spotřeba 3 kg/m2. V položce jsou zakalkulovány náklady na první pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením. V položce nejsou zakalkulovány náklady na vypleť a zalévání.							0,00 Kč	0,00	0,00
153	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	177,00	25,00	4 425,00	0,00	177,00	4 425,00 Kč	0,00	0,00
154	00522550VD	Osivo trávníku lučního květnatého, složení viz PD, výsevek 5 g/m2	kg	0,89	4 000,00	3 540,00	0,00	0,89	3 540,00 Kč	0,00	0,00
155	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km 1.	m2	480,00	3,00	1 440,00	0,00	0,00	0,00 Kč	480,00	1 440,00
156	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km 2 seče	m2	606,00	3,00	1 818,00	0,00	0,00	0,00 Kč	606,00	1 818,00
05		Mobilizace				89 221,77			89 221,77 Kč		0,00
56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				3 720,00	2,46		3 720,00 Kč		0,00
157	564251113R00	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 17 cm, fr. 0-32	m2	6,00	470,00	2 820,00	0,34	6	2 820,00 Kč	0,00	0,00
158	564801111R00	Podklad ze šterkotří po zhutnění tloušťky 3 cm frakce 0-8, kropsní	m2	6,00	150,00	900,00	0,07	6	900,00 Kč	0,00	0,00
91		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				1 440,00	0,75		1 440,00 Kč		0,00
159	916561111RT7	Osazení záhon obrubníku do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	6,00	240,00	1 440,00	0,12	6	1 440,00 Kč	0,00	0,00
93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				84 061,77	6,56		84 061,77 Kč		0,00
160	936124112R00	Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh	kus	15,00	550,00	8 250,00	0,40	15	8 250,00 Kč	0,00	0,00
161	74910306	Lavička, specifikace v PD, 1300x420x800, ocel/smrk	kus	15,00	4 800,00	72 000,00	0,04	15	72 000,00 Kč	0,00	0,00
162	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	9,77	390,00	3 811,77	0,00	9,77	3 811,77 Kč	0,00	0,00
06		Péče v prvních třech letech				189 295,00			0,00 Kč		189 295,00
		STROMY A KEŘE				189 295,00			0,00 Kč		189 295,00
18		Povrchové úpravy terénu				189 295,00			0,00 Kč		189 295,00
163	184806111R00	Výchovný řez stromů, vč. likvidace odpadu každoročně opakováno	kus	210,00	80,00	16 800,00	0,00	0	0,00 Kč	210,00	16 800,00
164	184911111R00	Znovuvázání dřeviny ke stávajícímu kůlu, oprava kotvení dřevin, vč. materiálu	kus	60,00	25,00	1 500,00	0,00	0	0,00 Kč	60,00	1 500,00
165	184801121R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině každoročně cca 20% stromů, tzn. 3x20 ks	kus	420,00	50,00	21 000,00	0,00	0	0,00 Kč	420,00	21 000,00
166	185804111R00	Ošetřování vysazených dřevin ve skupině, v rovině 2x70x3 - 2 x ročně - vypleť, prokypření, doplňení mulče	m2	2 160,00	22,00	47 520,00	0,00	0	0,00 Kč	2 160,00	47 520,00

Č. Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem	Hmotnost (t)	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
	Rozměry									
167 184804117R00	2x ročně, výpleť, prokypření, doplnění mulče, příp. řez, vč. odvozu a likvidace odpadů, 2x3x360									
168 185804312R00	Odstanění kotvení dřevin, vč. odvozu materiálu - po 3 letech	kus	70,00	100,00	7 000,00	0,00	0	0,00 Kč	0,00	0,00
	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	237,50	85,00	20 187,50	0,00	0	0,00 Kč	237,50	20 187,50
	25 l na m2, 360 m2+50 l na 1 strom = 12,5 m3 1 závlivka, 7x+7x+5x ročně									
169 185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	237,50	290,00	68 875,00	0,00	0	0,00 Kč	0,00	0,00
170 08211320	Voda pitná - vodné	m3	237,50	27,00	6 412,50	1,00	237,50	0,00 Kč	237,50	68 875,00
06	Vedlejší a ostatní náklady				38 000,00			38 000,00 Kč		0,00
VN	Vedlejší náklady				33 000,00			33 000,00 Kč		0,00
171 005111020R	Vytváření stavby	soub	1,00	15 000,00	15 000,00	0,00	1	15 000,00 Kč	0,00	0,00
172 005111021R	Vytváření inženýrských sítí	soub	1,00	18 000,00	18 000,00	0,00	1	18 000,00 Kč	0,00	0,00
ON	Ostatní náklady				5 000,00			5 000,00 Kč		0,00
173 005241010R	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	1	5 000,00 Kč	0,00	0,00
11	NEUZNATELNÉ NÁKLADY				2 750,00			2 750,00 Kč		0,00
174 112100101RA0	Přípravné a přidružené práce				2 750,00			2 750,00 Kč		0,00
	Odstanění pařezů 20-30 cm, odklizení, úprava terénu	kus	5,00	550,00	2 750,00	0,00	5	2 750,00 Kč	0,00	0,00
	vč. pařezů z dřívě kácených stromů v místech výsadby									
CELKEM BEZ DPH										
					1 088 084,57			895 531,58 Kč		192 553,00